選挙管理委員会会議概要

１ 開催日時

  令和７年４月２４日（木）午後１時３０分 選挙管理委員会室

２ 出席委員

  長峰 宏芳 委員長

  尾前 健三 委員長職務代理

  菅  克己 委員

  西山 淳次 委員

３ 議題

議案第７号「参議院埼玉県選出議員選挙における立候補予定者説明会

の日時及び場所について」

→原案のとおり決定

議案第８号「公職選挙法施行令の規定による不在者投票を行うことが

できる施設の指定について」

→原案のとおり決定

議案第９号「平成７年埼玉県選管告示第７０号（政見放送及び経歴

放送実施規程による政見放送を行うことができる基幹放

送事業者及び政見放送の回数）の一部改正について」

→原案のとおり決定